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Sensec	Personlig	Säkerhet	AB	i	nytt	samarbete	med	
MediRätt	för	larmhantering	av	Dosell.	
Sensec	Personlig	Säkerhet	AB	har	idag	ingått	ett	samarbetsavtal	med	MediRätt	AB	(”MediRätt”).	MediRätt	är	
ett	medicinteknikbolag	som	utvecklar	digitala	lösningar	för	en	bättre	och	tryggare	läkemedelshantering	i	
hemmet. 

	
Sensecs	system	är	en	molnbaserad	och	framtidssäkrad	plattform	kopplad	till	säkra	och	avancerade	
serversystem.	Systemet	har	möjlighet	till	öppna	API:er	vilket	gör	att	produkter	från	andra	leverantörer	kan	
kopplas	in	vid	behov.	Därmed	skapar	systemet	möjligheter	för	Dosell	att	bli	en	digital	hälsoterminal	i	hemmet	
som	samlar	en	mängd	olika	hälsodata	–	information	som	sedan	kan	beaktas	av	vårdgivaren	i	behandlingen	av	
patienten.	

Med	vår	långa	erfarenhet	av	hantering	av	larm,	samarbeten	med	larmcentraler	och	fokus	på	att	digitalisera	och	
automatisera	våra	flöden	känns	det	kul	att	få	vara	en	del	i	Dosells	lösning,	säger	Anders	Segerström,	VD	på	
Sensec	Personlig	Säkerhet	AB.	
	
MediRätt	har	utvecklat	läkemedelsautomaten	Dosell	och	i	början	på	december	presenterades	de	positiva	
resultaten	från	den	kliniska	studie	som	genomförts	i	samarbete	med	Apoteket.	Samarbetet	innebär	att	Sensec	
kommer	att	ta	fram	en	särskilt	anpassad	molntjänst	och	digital	infrastruktur	för	larmuppkopplingen	av	Dosell.		

Säkerhet	och	trygghet	är	högsta	prioritet	i	utvecklingen	av	Dosell.	Med	Sensecs	lösning	kommer	vi	att	kunna	
erbjuda	distansövervakning	av	de	läkemedel	som	Dosell	dispenserar.	Funktionen	ökar	säkerheten	för	den	
enskilde	patienten,	samtidigt	som	vårdpersonalen	kan	effektivisera	dispenseringen	av	läkemedel	till	sina	
patienter,	säger	Carl	Johan	Merner,	VD	för	MediRätt.	
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Sensec	Holding	AB	(publ)	är	ett	publikt	aktiebolag	med	cirka	4	750	aktieägare.	Bolaget	bildades	år	2006	i	
samband	med	förvärvet	av	de	helägda	dotterbolagen	Sensec	AB,	verksamma	sedan	1982	och	Sensec	Personlig	
Säkerhet	AB,	vars	verksamhet	startade	2016.	Sensec	är	en	helhetsleverantör	av	kompletta	lösningar	för	
utförande	av	säkerhetskontroll	innefattandes	rådgivning,	planering,	leverans	av	teknisk	utrustning,	service	och	
utbildning.	Sensec	är	experter	på	säkerhet	i	känsliga	miljöer	och	försäljer,	marknadsför,	utbildar	och	utför	
teknisk	service	av	säkerhetsprodukter	såsom	röntgenutrustning,	metalldetektorer,	narkotika-	och	
sprängämnesdetektorer,	strålningsdetektorer,	elektronisk	övervakning,	personlarm	och	trygghetslarm	samt	
kameraövervakningsutrustning.	
	



För	ytterligare	information	kontakta	Anders	Segerström,	VD,	Sensec	Personlig	Säkerhet	AB	(Publ),	
+46708751412	eller	besök	bolagets	hemsida;	www.sensecps.se	


